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San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de noviembre de 2016
DATOS PROVEEDOR

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCIÓN DE RECUP.:SOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

11
CRECER "'GRANDE '\
CAMPECHe 2015-102:1 ~

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFC

OlAS ENTREGA

2033-ALPHA qIGITAL, S.A. DE C.V.
AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO .242
ADIOI0922FG8 TELEFONO 981 81 1 71\ 55 y 81 1 75 03
5 FECHAVIGENCIA 16/11/2016

-- -- - - .._---------

DATOS DEPE!'lDENCIA

(!J~.
""3':--
(!J'p~
OC.OS08
ROJ18-0231

CU3rto 7r1"estre
CONCENTRADO

2111-MA7ERIALES, Ú?iLES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA
.-.--.--------- .------------------------.-----,. 16/11/20Ú5-io;.38:3j~---.-- -"!

03-SECRETARíA DE FINANZAS
lS-Dirección de Servicios Administrativos

OBSERVACIONES

PARTIDA

RAMO

UNIDAD

-~._---_._----_.- --------_._-------------- --------_ ...._-------------

$2':.27: 5212 .21 1

$3~.15. 5241. "¡
i

54.88 $35.37.
I !
I
I
;

55.02 $36.42;

i
I
¡

SlE.79, S121. 70 I
!

,
$21.83. 5201 .715173.94 16

I

$213.4;' 16

$30.49 16

I
S31.40¡ 16

I
S104,91' l'I

S57.96. ,

S3C . .; 9.

!,
¡

S]1.40
I,,

$34.97.
I

i
I

$30.49 ,7

3

CFlJA

PIEZA

?IE7.A

PACUETf.

PAQUETF.

30LIGRAFO ATO~ICO DE CUERPO TRANSPARENTE,

~EXAGONAL, TAPA '{ aOTO;'; Al. COLOR DE LA TINT.

C/NEGRO, C/12 PZAS, aIC CRISTAL.

C629 .CAJA ARCHIVO PI.AST!CA TAMt-$O OI'"1CIO, CAJA El

,PVC CORRUGADO, CAL. 3,5, LIGERA, TAPA

:KT<:G?ADA, y ACAAADO EK GRlIPA. ME:,)I DAS: LAR'

.~6 CM, ANCHO 38.1 CM y ALTO 26.5 CM, ARCHIM

DE CAR:'OK?I.AST.

0628 'CAJA ARCHIVO PI.ASTICA TAMAÑO CARTA. CAJA EN,
PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA

:¡N7EGRADA. '{ ACA!lADO EN GRAPA. Mf.D!DAS: LAR,

38.5 CM, A~CHO 31 C~ '{ ALTO 26.5 CM, ARCHIM

DE CARTONP1,AST.

O€24

BO;"IGAAF"O ATOMICO DE CUERPO TRA.'iSPARENT<:,

'HEXAGONAL, TAPA y BOTON AL COLQR :;lE LA TINT.

'C/ROJO, C/l2 PZAS, BIC CiUSTAL.,
0627 ¡SROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA

,CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.

CLA~;------.------O-E-S-C-R-IP~;N---.----.---U-N-,-OA- ~-O-.--CA--N~~~~~--;REC1;-¡~PORTE -! %IVA¡--.IMPUES;~-! TOTA-:-1
+ :' • ~

- _.- _._,---- --------- --_._--------- -------~-----~_. ----_._-,------ ~_._- '------ -~. --- e

OE:3 ,BO:'IGPAFO "rOMICO DE CUE.RPO TRAKSPflIlE:\'i'E, PAQUETE 6 S3Q 49 5182.':14 16

:iEXAGON.:":', TAPA '{ ilOTON AL COLOR DE LA TINT.

;C/AZUL, C/12 PZAS, 3IC CRISTAL.

0665 'CHIT!, ADHESIVA DE uso GENERAL, TRANsnRENTE

COK RESPALDO DE POLIPROPILEt:O '{ ADHESIVO EA

.HULE 24MM ;.: 65M.

0666 :CINTA ADHES IVA DE USO GENE?JIL, TP.ANSPARF.NTE

.cON ?¿:SPI-.LDO DE POL.IPRO?ILENO '{ ADHESIVO EA

:HCLE, 12r-w. x BtJ:.

0682 'CI,I? NIQUELADO MA.:UPOSA NO.l C/12 PZAS.

::662 CINTA ADHESIV.1l. COLOR CA:.•El.A 4BMM >: 1 SOr-:, ca;

ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA

''j'ENS!Ó~';.

I
0664 ;C1KTI-. ADH.ESIVA DE USO GENERAL, TP,ANSPARENTE

:CON RESPALDO DE PGLIPROP:L£NO y ADHESIVO EA

HULE 18M~ A 6~M.,

- , CL!? NTOUe::'ADO t':AR:?OSA NO.2 C/50 PtAS.,

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PtEZA

C.~.JrTA

2

2

$26.05 $; 6 .05 16 S.J .17: $30. 22

,
S1l. " 522.82, 16 $].65 526 .11.'

I
!

I I, I
515.20' $45. " 16 S1 .30 552. 9C

I I

I
I

I I
I I

$8.87 Sl7 .14. 16 S2.84: 520.58

I i
S13. 87; S2? .74 16 $4.44 $32. 18

1,
$24.51 : 549.02 " $'- 84 $5fi.86 ,

EIRboró:
,.',

, .:.,>;

VICTO~.NARcrs~~Vl!--.E~.pUJ,JN:~.9 ---------. ----- ._-_.- ---.----.---- .... -_.
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SAIG.SC.o08

ORMyCP-oS

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de noviembre de 2016-----------

.1,
CRECER ~ GRANDE
CAMPECHE 201S-2021

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

\ D1RECCION DE RECuRSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

._---- -------------_.------------DATOS PROVEEDOR

-_.- ---- -_.---_._-------_. __ .__ ._----_._-------

~[!],p~
OC-0508

R0318-0231

81 1 75 03

-------- .. --. _.__.--_._----- ----- ._- .

8l 1 74 55 Y

16/11/2016

C.V.
NO .242

981
FECHA VIGENCIA

2::':!.:-VJP..TERIALES, Ú7ILES y EQU~POS MENORES DE OF':::CINA

l8-Dirección de Servicios Administrativos

ORDEN DE COMPRA
________________________ ------.-.--------- -1-" - 16/1112Ó\6 20;-38:33

03-SECRETARÍA DE FINANZAS

2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE
AVE:NIDA JOSE LOPEZ PORTILLO

ADIOI0922fo'G8 TELEFONO

5

PARTIDA

RAMO

UNIDAD

PROVEEDOR
DOMICILIO

RFC

OlAS ENTREGA

DATOS DEPENDENCIA

59':0.7" .,

$43.33:

S33,20

,
I,

S11.83

,
5155.16

snL02,

SiCS.99

5-¡'¡ .80 i
,

5330.12;

I,
SS. 96!

I

S4 . 58'

545.62;

1
59.91 I

$1 el. 52;

S~04.16

Cuarto Tfimestfe

16

l'

S6H. SO,

5651.00¡

I

I

5-¡2." l'
5285. 10 l'
561.92 16

i
5136.01' 16

I,
531.35' 16

I

528. " 16

5S1, 31 : 16

S99. :0 5396.~O, 16 S€3.0' $459.82

I i, ,
$22.28 Sl3J . 68 16 S21. 39 S155.01,

I

570. SO

546_50

,
514.31'

!
S91.31,

i,,
!

$28.61
!
I

51.411
!
;

I
530.96:

I
5142.55

PIEZA

P,\QU~'tE

PIEZA

FAQ~E,:"E

PIEZA

PIEZA

PIEl:A

SOLSA

PAQUETE

PA~wEn: 14

,. PAQU;:";:

\

¡ CONCENTRADO--------- --- ----- ._------------' ----- --- . ,'.- -~._----------

ETIQUE':'A ELANCA PAR':' lM?P_<;;SIÓ~ I.ASER 1 X 4"

20 ETIQUETAS POR nO~A, CON lCO HOJAS.

LIGA NO. 16 C/IOO GRS.

PA?£-!. 3C:-:DBl.ANCOr/eA?TA (21.6 x 27.90 el':¡
BL~~eURA MIN. 89~, GP~~JE 75GR., OS
COKF~~~IOAD CON LA ~X-AJ\-1~~-SCFI-~008.
RF.S~~ DE 500 PZAS.

~ISRETA TAQUIGRAfIA LARGO CON ES?IKAL
METALICO CO~ ea HOJAS, 21.3X 12.3 C~S
5é GPY.S/M2 MINIMO.

P~PEL BOND BtANCO ¡/OFICIO (21.6 x ~4.00 CM
'SLANCUP.h l",lt'. 89\, GRAMAJE 7SGF." nE
'CON,OR."lIDAD CON LA MNX_AA-144-SCFI-;<OOIl,
RES~~ DE 500 PZAS.

"OTA ADHESIVA REPOSICIOSABLS, TIPO ~COR~EON
,COLOR AMA!HLLQ 7.6 X 1.6 CMS, C/6 BLOQUES D

100 HOJAS c/u, POST-IT 3~,

::'IBRETA ?ROFESIONlIL Cf. CUACRO GRANDE, CON

DOBLE ::SPIPAL ME~ALICO, 100 HOJAS, C~BTERTA
:CE CAR¡6~ GRUESO SEMIRIGlnD.

.ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER TAMA~O CARTA

.C/25 ?2AS.,
LIBRETA FO~~ F~ANCESA COSIDA, PASTA DL'RA,
;eL'A:>RO !)E 7~~~, 192 HOJAS. PAPEL BONO 56 G/M
I
LIBRETA <"aRMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA,

:CUADRO DE 1~~, 192 HOJAS, PAPEL nONO 56 G/M

QBB9

')194

0923

C1Si

G~Sl

01~O

0101

OBSERVACIONES

__'_.__.._,_~ ._. . . , -~--,-.---"l----.-I------- ..I

CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD I CANTIDAD PRECIO IMPORTE i %IVA ! IMPUESTO: IOTAL '

-------------- ------------------- - :._-----:---------:-~-----.¡-----_._'---+------~.;----- __o:
06e6 .COP,RECTOR LIQUIDO ce=, PIGME~rO SI.ANCO EASE 'PIEZA i '511,16 $34.32 16: $5.~9, $39,

81
1

:r,GL'A Cal' BROCHA, PRF:SENTACIóN £:-; ,'RASCO DE ¡ i I
:~L, SECADO RAPIDO, I ¡
CüE~Th fAeIL, CERA ANT~!)ERAAPANTE DE 14 GR.'" $6.38 $;1,04 I

.__ ._---_._- ------_._-- - _._-- ---_ .._-----

Elaboró: __ ~ICJOH!'l.A8C1SO,~V.lL-¡::-Z- q~IJ~.NO_. ~ ..__ • ._. ._ .~---------- ---_..---.-

~:',-;.::~~'~ ;:~~~;':c;~~:~:,,:_~S(;oC'",I"r'!\ ~ s ;:jn;¡'1~",~,:Ji. ~::c.~.,:'''t:."'1sns Página 2 de 3
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DEADMINISTRACiÓN.E INNOVACiÓNGUBERNAMENTAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

SAIG.$C-Ooa

'.'CRECER ~ GRANDE . '\
CAMPECHE 2015-2021 ~

DATOS PROVEEDOR

ORMyCP.06

San Francisco de Campeche. Campeche a 17 de noviembre de 2016

-.-------_. __ . -"----------------- . _.

DATOS DEPENDENCIA

PROVEEDOR.

DOMICILIO

RFC
OlAS ENTREGA

RAMO

UNIDAD

PARTIDA

OBSERVACIONES

2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.
AVE~IDA JaSE LOPEZ PORTILLO NO .242
t:.DI010922FG8 TElEFONO 981 81 1 74 55 Y 81 1 75 03

5 FECHAVIGENCIA 16/11/2016

03-SECRETARIA DE FINANZAS
l8-Dirección de Servicios Administrativos

211 1-101ATERIALES , ÚTILES y EQUIPOS HENORES DE OFICINA

!
¡

i,
---- ----_._--_._._---,
ORDEN DE COMPRA

16111/2016 20:38:33

=I!l'p~oc-osos
R0316-0231

Cuan.o Trimestre
CONCENTRADO

---- ... -- - --- _.- ... _----- ----------~-----_._.- -_ .. - ._-,-------

Total de artículos 85 SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

$3,379.11
S540.66
SO.OO

S3,919.77/

(s,....,. TRES MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS 77/100 M.N)
1 _'~"" __ "". -".'_' "'_~""'_'_~_""~"~K~'" ~~-,~~""',~~,."-_-~=~.~~- .•.•.•...=~ __ -..•,~_. -......"....• ",.'__=_~ •...•...•.--.,.,,~.•.,•.•.-,.-=< ..•.•.~ ,..~. -•• '_.~_ •...••..."'_•.~••.......-
Ca"".la original'

Cadena encr;ptada:

SIACAM:

Id Solir:il"d SIACAM-

Folía SfACAM

Códioo SIACAM'

¡031181211'10C-QS0812033139197676116'1201618SI171

92FXWFjZFtWXsNlm703xRfopa+mofwiVE6ccCOkR+u +i6x +J22R 1fnQ3eCSNpf1 au5JSf5jol y=

Compromiso

42737

0303

1

1

1111/1111111111:11 1I III~1/11111il ¡111I~llllIjllllllll!11iIII~ illl~1 ~Iilll! Illlllllllillllllllllllllllllllllllll:III,
ef3c7a1c£dla4546807186044ab2eb11

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN El ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES. ARRENDAMIENTOS Y PRESTACiÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES

OH ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE lOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "H ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA

FACTURACiÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MilLAR DIARIO POR (ADA DíA QUE El "PROVEEDOR" INCUMPLA CON tA ENTREGA DE lOS BIENES, HASTA POR 20 DíAS

NATuRALES, CONCLUIDO ESTEPlAZO V sr El "PROVEEDOR" CONTINUA CON ElINCUMPlIMrENTO, El "E.5TADO" PROCEDlRÁ A tA RESCISiÓN DE ESTA ORDEN De COMPRA

,4 ,4 ,4

Elaoonl: __ VICJ9RNARCISOA,vllEZ qUIJ.~N.9. • . .. . _

¿ -~¿,<lt. ~~~'2~:~~'):c.a!:.;..:r;:ZO'3 ':;; =ir••,l..•.,.,s0"'.;'::',8""? E,:w,~:"$ Pagina 3 de 3
;;,vr,"I;~:.':':C:- ,~,~R!;'_I! ~:~ ~.1",IF.r,aiF.~'1 (:,,)1",:1::'; 1::8["'1" Jn a


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051

